

ORGEVAL - MENUS
Le 08/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Barre cake marbré	Barre marbrée	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Chou fleur	Sel fin, Huile, Eau, Chou fleur	
Lait Bio nature	Lait de vache	Lait
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Pomme VER	Pomme	
Sauce au miel et aux épices	Oignon, Sel fin, Cannelle, Miel, Huile, Eau, Farine de blé	Gluten
Sauce aux épices	Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Mélanges d'épices, Huile, Eau	Gluten
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauté de dinde	Sauté de dinde	
Yaourt vanille Bio	Yaourt aromatisé	Lait

ORGEVAL - MENUS
Le 09/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Baguette goûter	Baguette/Flûte	Gluten
Chocolat barre	Chocolat noir	Lait, Soja
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Jus d'ananas en litre	Jus d'ananas	
Normandin de veau	Burger au veau	Gluten, Soja
Petits pois au jus	Oignon, Petit pois, Persil, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Salade de perles, tomates et maïs	Perles, Maïs, Sel fin, Tomate	Gluten
Sauce au curry	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons, Sulfites
Sauce à la lombarde	Tomate, Oignon, Poivron mélange, Crème fraîche, Estragon, Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Riz d'or, Huile, Eau, Tomate	Céleri, Gluten, Lait
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette façon cocktail	Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature sucré	Lait

ORGEVAL - MENUS
Le 10/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Baguette goûter	Baguette/Flûte	Gluten
Carré frais	Fromage frais	Lait
Compote pomme fraise	Compote bi-goût	
Fromage blanc Bio (vrac)	Fromage blanc	Lait
Haricots beurre	Haricot beurre, Oignon, Sel fin, Huile, Eau	
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Tarte au fromage	Tarte salée	Gluten, Lait, Oeufs

ORGEVAL - MENUS
Le 11/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carré pomme	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Ketchup (flacon)	Ketchup	
Lait Bio nature	Lait de vache	Lait
Mimolette Bio	Mimolette	Lait
Nuggets de poulet pané	Nuggets à la volaille	Gluten
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Potatoes	Potatoes	
Prune	Prune	

ORGEVAL - MENUS
Le 12/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brandade de colin MSC	Ail, Persil, Sel fin, Échalote, Chapelure, Fumet de poisson, Tomate, Oignon, Colin d'Alaska, Purée PDT flocon, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Compote fraîche pomme Bio	Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Crème dessert au chocolat	Crème dessert	Lait
Edam Bio	Edam	Lait
Galettes bretonnes	Galette	Gluten, Lait, Oeufs
Jus d'orange en litre	Jus de fruit pressé (ne pas utiliser)	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites